-2031 -2041
シ
ャ
フ
ト
1
-2031 -2041
SHAFTS -ONE SIDE MALE SCREW WITH WRENCH FLATS TYPE / WITH DRILLED HOLE TYPE-

ZSF－PSSAFS16 － 500 － F18 － M8 － SC6
Order
注文例
脱脂洗浄サービス D P.130
Eスパナ溝・キリ穴加工部・軸端加工部
（ネジ有効長さ＋約10mm）加工のための
焼きなましによる硬度低下の可能性が
あります。DP.148
Eキリ穴加工部付近は焼きなましによる
変形のため、外径公差より外れる可能
性があります。
EL寸公差・真円度・真直度・
直角度・同軸度・硬度変化DP.147
E低温黒色クロムメッキの特長WP.162
Type
M材質 H硬度 S表面処理スパナ溝付き キリ穴付き
D公差g6 D公差h5 D公差f8 D公差g6 D公差f8
SAFS SFSU － SFHS － SUJ2 高周波焼入
有効硬化層深さ
DP.148
SUJ2 58HRC～
SUS440C相当 56HRC～
－SSAFS SSFSU － SSHFS － SUS440C相当
PSAFS PSFSU － PSHFS － SUJ2 硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚5μ以上PSSAFS PSSFSU － PSSHFS － SUS440C相当
RSAFS － － RSHFS － SUJ2 低温黒色クロムメッキ
－ － PSAGS － PSHGS S45C相当 －
硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚10μ以上－ － PSSAGS － － SUS304
型式 指定1mm単位 選択 スパナ溝寸法 キリ穴寸法 （Y）
Max. C
Type D L F M（並目） SC W L1 H d
（スパナ溝付き）
（D公差g6）
SAFS
SSAFS
PSAFS
PSSAFS
RSAFS（D≦30,L≦500）
（D公差f8）
PSAGS
PSSAGS
（D公差h5）
SFSU
SSFSU
PSFSU
PSSFSU
（キリ穴付き）
D≦30，L≦500
（D公差g6）
SFHS
SSHFS
PSHFS
PSSHFS
RSHFS
（D公差f8）
PSHGS
8 25～995
5≦F≦M×3
EF－（g）≧Pitch×3
6
SC＝指定1mm単位
ESC＋L1≦L
E SC≧0
E スパナ溝詳細
DP.148
7